様式第１号（第４条関係）
	八頭町交流施設利用許可申請書

八頭町教育委員会　様

	申請者

	団体名

	職氏名

	所在地又は住所

	電話

	次のとおり、八頭町交流施設の利用について許可を受けたいので、申請します。

	利用責任者
	住所

	氏名

	利用範囲
	アリーナ

	ステージ

	会議室（洋室）

	会議室（和室）

	多目的ホール

	調理室

	宿泊の有無

	その他

	利用目的

	利用年月日
	　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から

	　　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	利用予定人員

	利用する設備・備品

	その他必要な事項

※　以下は記入しないでください。
	学校との協議結果
	支障なし・支障あり

1